UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /PGDĐT
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 583/SGDĐT-TCCB ngày 14/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư Quy định tiêu chuẩn,

điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông

công lập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

1. Phổ biến dự thảo Thông tư đến tất cả nhà giáo đang giảng dạy chương

trình giáo dục mầm non, phổ thông trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

công lập..

    (Dự thảo Thông tư Kèm theo Công văn này)

2. Tổng hợp ý kiến góp ý đối với nội dung quy định tại dự thảo Thông tư

(theo mẫu kèm theo) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 21/3/2024,

đồng thời gửi bản mềm đến địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn để

tổng hợp tham mưu trình UBND huyện báo cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-03-15T14:49:40+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-03-15T14:59:54+0700

		2024-03-15T14:59:54+0700

		2024-03-15T14:59:54+0700

		2024-03-15T14:59:54+0700